## Vidyasagar Metropolitan College Important Notice- 28/02/25 Second Call for Semester VI 2025

This is for information for all concerned that students interested to enroll in semester VI 2025 are required to enroll themselves by payment of Rs 2230/- through payment link available in college website. The payment link will remain active upto 5 pm of 11/3/25.

If any student get the message 'no data found or record not found' then she/he should report Sri Sushanta Maji at the second floor college office.

Students are instructed to avoid multiple payments upon not generation of payment receipt soon after online payment. Rather they should wait for one bank working day for the payment getting updated from the bank server. All payment received will be updated within 15/3/25.

Payment of fee is mandatory for being considered as a valid student of the respective semester.

সংশ্লিষ্ট সবাইকে জালালো হচ্ছে যে, সেমিস্টার VI ২০২৫ - পড়তে আগ্রহী শিক্ষার্থীদের কলেজের ওয়েবসাইট www.vec.ac.in এ লিঙ্কের মাধ্যমে Rs.২২৩০/- ফি প্রদান করতে হবে। এই লিঙ্ক ১১/৩/২৫ বিকেল পাঁচটা পর্যন্ত সক্রিয় থাকবে।

যদি কোনো শিক্ষার্থী 'no data found or record not found ' বার্তা পায় তাহলে তাকে second floor college office এ শ্রী সুশান্ত মাজির সঙ্গে দেখা করতে হবে।

অনলাইনে অর্থপ্রদানের সঙ্গে সঙ্গে অর্থপ্রদানের রসিদ তৈরি না হলে শিক্ষার্থীদের একাধিকবার payment করতে নিষেধ করা হচ্ছে। বরং ব্যাঙ্ক সার্ভার থেকে পেমেন্ট আপডেট হওয়ার জন্য তাদের একটি ব্যাঙ্ক কার্যদিবসের পর্যন্ত অপেক্ষা করা প্রযোজন। প্রাপ্ত সমস্ত পেমেন্ট ১৫/৩/২৫ এর মধ্যে আপডেট করা হবে।

সংশ্লিষ্ট সেমিস্টারের বৈধ শিক্ষার্থী হিসেবে বিবেচিত হওয়ার জন্য সম্পূর্ণ ফি প্রদান বাধ্যতামূলক।

Principal Vidyasagar Metropolitan College